総12-001議事録(22-27)

平成 22 年度 第 27 回役員会議事録

日 時 平成２３年 １月１３日（木）１４時３０分～１４時５０分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 大戸、塩田の各監事

浅利、舩橋、杉山の各副学長

    太田、佐藤の各学長補佐

    渡部、田中、棚木、大久保の各事務局部長、木村総合戦略調整役

Ⅰ 議事録の承認

  平成 22 年度第 26 回役員会（平成 22 年 12 月 22 日）議事録（案）を原案どおり承

認した。

Ⅱ その他

 １ 平成２４年度概算要求における執行部の基本方針等について

  山﨑理事から、平成２４年度概算要求における執行部の基本方針等につい

て、資料１により説明があり、内容を確認した。

   なお、議長から、特別経費（プロジェクト分）のうち、特に平成２３年度で

事業が終了する事項がある「②高度な専門職業人の養成や専門教育機能の充

実」及び「⑥地域貢献機能の充実」の各カテゴリーにおいて、全学的な見地

から、新たなプロジェクトの掘り起こしが必要であるとの発言があった。

２ 企画戦略会議の議により役員会が議決したとする議案について

   第９回企画戦略会議（平成 23 年 1 月 12 日開催）で承認された以下の議案

について、役員会が議決したとすることを確認した。

○浜松キャンパス組織整備検討会の設置について

○平成２２年度学位記授与式及び平成２３年度入学式について

  ○大学評価･学位授与機構による教育研究評価に関する評価報告書(案)につ

いて

以 上